

შპს „ზუგდიდმშენეკსპერტიზა“

სსიპ ზუგდიდის მუნიციპალიტეტის
სოფელ ჯუმის საჯარო სკოლის II სართულის
დერეფნის სარეაბილიტაციო სამუშაოების

ხ ა რ ჯ თ ა ღ რ ი ც ხ ე ა

სახარჯთაღრიცხვო ღირებულება

16,34 ათ. ლარი

რეგ. № 88



ქ. ზუგდიდი
2021 წ

განმარტებითი ბარათი

სსიპ ზუგდიდის მუნიციპალიტეტის სოფელ ჯუმის საჯარო
სკოლის II სართულის დერეფნის რეაბილიტაცია

წარმოდგენილი პროექტი შესრულებულია შპს „ზუგდიდშენექსპერტიზა“-ს მიერ, თანახმად სსიპ ზუგდიდის მუნიციპალიტეტის სოფელ ჯუმის საჯარო სკოლასა და შპს „ზუგდიდშენექსპერტიზა“-ს შორის 2021 წლის 1 ივნისს გაფორმებული № 88 ხელშეკრულებით და რომლის სარეაბილიტაციო სამუშაოების საპროექტო მოცულობები აღებულია შესასრულებელი სამუშაოების აღვლილ აზომვის საფუძველზე

ხარჯთაღრიცხვა მოიცავს სსიპ ზუგდიდის მუნიციპალიტეტის სოფელ ჯუმის საჯარო სკოლის II სართულის დერეფნის და კიბის უჯრედის რეაბილიტაციის შემდეგი სახის სამუშაოებს, კერძოდ:

- 1) ამორტიზებული კარების და სარკმელების ბლოკების დემონტაჟი (მათ შორის ღიობების ამორტიზებუ-
- 2) დერეფნის ჭერისა და კედლების ამორტიზებული შელესვის დემონტაჟი
- 3) დერეფანსა და კიბის უჯრედში ჭერიდან და კედლებიდან კირით შეთეთრებისა და ზეთოვანი საღებავის ჩამოფხეკვა
- 4) სამშენებლო ნაგავის გატანა 10კმ-ზე
- 5) დემონტირებული სარკმლის ღიობების ამოშენება წერილი სამშენებლო პემზობლოკით
- 6) ამოშენებული ღიობების ორივე მხარეს და აღვლებში კედლების მაღალხარისხიანი შელესვა მოსაპირკეთებელი ხსნარით
- 7) კარ-ფანჯრების გვერდულების შელესვა ორივე მხარეს მოსაპირკეთებელი ხსნარით
- 8) დერეფანში ხის გიხარის მოპირკეთება თაბაშირმუყაოს ფილით
- 9) II სართულის დერეფნის და კიბის უჯრედის ჭერის შეუითხვა და შეღებვა წყალემულსიის საღებავით 2-ჯერ
- 10) დერეფნის და კიბის უჯრედის კედლების, კარ-ფანჯრების და ნიშების გვერდულების შეუითხვა და შეღებვა წყალემულსიის საღებავით 2-ჯერ
- 11) ლამინირებული კარის ბლოკების მოწყობა მოწყობილობით
- 12) ხის კარის შეღებვა 2-ჯერ ემალის საღებავით

ხარჯთაღრიცხვა შედგენილია 2021 წლის II კვარტლის მდგომარეობით გამოცემული სამშენებლო რესურსებისა და რეგიონული საბაზრო ფასების გამოყენებით 1984 წლის რესურსულ ბაზაზე.

შედნაღები ხარჯების ნორმად მიღებულია - 10%
გეგმიური მოგება - 8%



[illegible]

	გეგმიური დაგროვება	8%							999,18
	ჯამი I+II								13488,96
	გაუთვალისწინებელი ხარჯები	2%							269,78
	ჯამი								13758,74
	საქონლო დანარიცხი ხელფასიდან	2%				4262,65			85,25
	ჯამი								13843,99
	დღ	18%							2491,92
	ჯამი								16335,91

შეადგინა  /დ. უნუქლაძე/



სამუშაოთა კალენდარული გრაფიკი

№	სამუშაოების დასახელება	განზ.	რაოდ	I თვე						II თვე						III თვე												
				5	10	15	20	25	30	5	10	15	20	25	30	5	10	15	20	25	30							
1	ამორტიზებული კარების და სარკმელების ბლოკების დემონტაჟი (მათ შორის ღიობების ამორტიზებული ხის ჩარჩოების)	100მ²	0,31	x																								
2	კერისა და კედლების ამორტიზებული შეღების დემონტაჟი	100მ²	0,68	x																								
3	დერეფანსა და კიბის უჯრედში ჰერიდან და კედლებიდან კირით შეთეთრებისა და ზეთოვანი საღებავის ჩამოფხვვა	მ²	496,0	x	x	x																						
4	სამშენებლო ნაგავის გატანა 10მ-ზე	ტ	2,72			x																						
5	დემონტირებული სარკმლის ღიობების ამოშენება წვრილი სამშენებლო ბლოკით	მ³	2,86			x																						
6	ამოშენებული ღიობების ორივე მხარეს და ადგილებში კედლების მაღალხარისხიანი შეღება მოსპორკოვებელი ხსნარით	100მ²	0,68			x																						
7	კარ-ფანჯრების გვერდულების შეღება ორივე მხარეს	100მ	1,28			x	x																					
8	დერეფანში ხის ტახარის მოპირკეთება თაბაშირ-მუქაოს ფილით	მ²	6,16				x																					
9	II სართულის დერეფნის და კიბის უჯრედის კერის შეფიხვა და შეღება წყალმუქის საღებავით 2-ჯერ	100მ²	1,48				x	x	x																			
10	დერეფნის და კიბის უჯრედის კედლების, კარ-ფანჯრების და ნიშების გვერდულების შეფიხვა და შეღება წყალმუქის საღებავით 2-ჯერ	100მ²	3,46				x	x	x	x																		
11	ლამინირებული კარის ბლოკების მოწყობა	მ²	20,30																									
12	ხის კარის შეღება 2-ჯერ ემალის საღებავით	100მ²	0,0336																									



სამუშაოების შესრულების ვადა